Протокол №1

рабочей группы по противодействию коррупции МАОУ Гимназии №4

от 30.03.2023 года

Присутствовали:

 Козлова Татьяна Сергеевна, заместитель директора по ВР, председатель Рабочей

группы по противодействию коррупции;

 Иорих Людмила Викторовна, заместитель директора по УВР, член Рабочей группы по

противодействию коррупции;

 Барсукова Оксана Владимировна, заместитель директора по УВР, член Рабочей

группы по противодействию коррупции;

 Обидина Наталья Владимировна, заместитель директора по УВР, член Рабочей

группы по противодействию коррупции;

 Столбунова Ольга Александровна, социальный педагог Гимназии, член Рабочей

группы по противодействию коррупции;

 Ложкина Ирина Григорьевна, учитель истории и обществознания, член Рабочей

группы по противодействию коррупции;

 Алиева Алена Александровна, председатель первичной профсоюзной организации,

член Рабочей группы по противодействию коррупции;

Повестка дня:

1. Об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о

коррупционных составляющих.

2. Об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции.

3. Об исполнении законодательства о противодействии коррупции.

1. С информацией об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию

о коррупционных составляющих, выступила заместитель директора по ВР Козлова Т.С.,

ответственная за организацию работы по противодействию коррупции в МАОУ Гимназии

№4.

      В период с 01.01.2023 по 30.03.2023 г. заявлений и обращений граждан, содержащих

информацию о коррупционных составляющих, не поступало.

2. Составлен отчет о мероприятиях по противодействию коррупции в 1 квартале 2023г.

3. Рассмотрены вопросы об исполнении законодательства о противодействии коррупции.

 Решение:

1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить отчет о мероприятиях по противодействию коррупции в 1 квартале 2023г.

Председатель Рабочей группы                                                                        Козлова Т.С.